**¶** Urgeor infamia.

**¶** Pestis hec vt audisti etiā sū-  
mis viris nō pepercit atq; sanctissi-  
mis. quorum omnīū princeps Ihesus  
Christus exps omnis culpe ab impijs  
enī infamat⁹ est. ostendēs mali huius  
imunitatē que nec obtigisset deo ho-  
minib⁹ nō spernēda Sane virtutē in-  
uidia nō tēptari vix possibile dixe-  
rim nō cōuelli tamē. Sine ergo glori-  
am cum attractione collidi si pura ē  
si solida splendescet attritu. Humilia  
enī ac circa terram depressa noīa nec  
preclare laudis lumen accipiunt. nec

infamie magne tēpestatē. Suipe qđ  
spernit sepe ⁊ quiescit.

**T** Acri infamia vexor.

**E** Vulgaris aura cecis turbini/  
bus summa rez cacumina verberat.  
sed nō quatic. Nullius quoq; peccan-  
tis magnitudo vel imperiū thalami  
vel lingue p̄ln⁹ euadere potest. Non  
parit maculis regum p̄lgus loquax  
et si metuit palā clā libertate vitē. In  
cauernis sibilat gānit in tenebris. Tu  
bias in nubib⁹ personat uoces. atros  
versus serit in triuis subscribit fatu-  
tis nutib⁹ loquit silentio exclamat mi-  
nat oculis lingua ferit. Sic quoq; le/  
uib⁹ ex causis graues otrabunt im-  
famie ⁊ claris nominibus ognomina  
obscura. Id quidē si sūme potestatis  
uiris euenire potest quid priuati spe-  
rent pensato. quib⁹ amica debet esse  
mediocritas inimica luxuria.

**T** Mala de me loquuntur ho/  
mines.

**E** Si boni sunt de te loqui ma/  
la nesciūt. Si mali faciunt quidē nō  
quod forsan meruisti sed quod solēt  
bene loqui nondū didicerunt. Neq;  
enī auctoritatē vllā habere potest sen-  
tentia illoꝝ quoꝝ vita dānanda est.  
Non mouearis quidē quia nō iudi-  
cio vero agūt sed morbo suo laborāt.

**T** Vulg⁹ de me mala loquit.

**E** Bene tibi q̄ in linguas nō ca-  
lamos incurristi. vebemēs enī sermo  
p̄lgi. sed minime diuurn⁹ est. leuib⁹  
quidē ⁊ falsis causis orta breuia sine  
oportet. Tacebunt autē cū multa la/  
trauerit. fatigari enim solent qui fer-  
uentius incepere Veniet dies que stre-  
pidulis hui⁹ cyradio loquētib⁹ silen-  
tium imponat. Interi⁹ consule bonita-  
ti ⁊ te notum p̄lgus faciet clarū vir /

tus consciētiāq; seuz.

**T** Contemnor ab aliis.

**E** Si iuste quidē nō inficior q̄  
doleas ferendū tñ. si iniuste est q̄ ri/  
deas. Nihil enim ridiculos⁹ ⁊ nil cre-  
brius q̄ sapientem otemni ab insanis  
vnde de Ariscippo dictum fuisse legi-  
mus a quodam sibi noto. Magister  
te contēnūt homines ⁊ eos inquit azi-  
ni. Sicut illi de azinis non curant nec  
ego curo eos. Sicut enī bonitatis sig-  
nū est q̄ quis bonis placet. Sic sane  
nō min⁹ argumētū q̄ bonus sit si ma-  
lis e regione displiceat. talibus ei dis-  
plicere laudari ē.